
K2 ACTIVE FOAM 1 KG
Pachnąca, aktywna piana
Indeks produktu: M890
Kod kreskowy: 5906534001016

Dane techniczne
Ilość w kartonie: 12

Zdjęcia
    

  

Pobierz zdjęcia

Opis 
  

Intensywnie pieniąca, skoncentrowana i dogłębnie zmiękczająca brud. Aktywna piana od K2 dzięki
konsystencji "bitej śmietany" pozwoli usunąć nawet najmocniej osadzone zanieczyszczenia.

K2 ACTIVE FOAM to doskonałe rozwiązanie, jeżeli sami lubimy dbać o nasze samochody w przydomowych
garażach, podjazdach czy osiedlowym parkingu przy pomocy myjki wyposażonej w lancę pianotwórczą.
Całkowicie neutralna dla środowiska o obojętnym pH, nie będzie mieć wpływu na otoczenie.

Sposób użycia:

Lanca pianotwórcza: napełnić pojemnik dolny roztworem 1:10 (zima) 1:20 (lato).
Myjnie automatyczne: 8 ml na jeden cykl mycia samochodu osobowego.
Maszyny wytwarzające pianę oraz opryskiwacze niskociśnieniowe: 1:50  - 1:100.

https://k2.com.pl/produkty/action/product.downloadImages?id=1575


Film

  https://www.youtube.com/watch?v=4PCf_FdVUNg

Prezentacja

  https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/251788670?rel=0&startSlide=1

Porady

Jeśli powyższy opis produktu to dla Ciebie za mało, sprawdź poniższe artykuły na blogu K2. Krok po kroku
opisujemy jak osiągnąć 100% satysfakcji z efektu użycia naszych produktów.

  1. Dekontaminacja lakieru – 5 kroków do idealnie czystego lakieru
Czytaj więcej

Tak jak samochód jest wizytówką właściciela, tak lakier wizytówką
całego auta. Niestety po latach użytkowania traci on atrakcyjny
wygląd, przez co pojazd przestaje cieszyć oko właściciela i wyraźnie
traci na wartości. Sposobem na to jest zabezpieczenie lakieru
woskiem lub powłoką ceramiczną.

https://k2.com.pl/blog/co-to-jest-dekontaminacja/

2. Mycie samochodu aktywną pianą
Czytaj więcej

Coraz więcej opcji na rynku, a problem ten sam – brudny samochód,
który pod warstwą brudu traci swój urok i wartość. Metod
doprowadzenia go do świetności jest wiele, ale zacząć należy od
samego początku, czyli mycia wstępnego, które zmiękczy brud i
ułatwi mycie. Tu najlepiej sprawdzi się aktywna piana.

https://k2.com.pl/blog/mycie-piana-aktywna/

3. Przygotowanie samochodu do polerowania - jak to zrobić? [1/5]
Czytaj więcej

Polerowanie lakieru (mechaniczna korekta lakieru) to podstawowa
metoda detailingu, mająca na celu usunięcie jego wad. Jednak zanim
zaczniemy pracować z polerką, należy odpowiednio przygotować
samochód do polerowania. Dlaczego trzeba przygotować samochód
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do polerowania? I przede wszystkim - jak to zrobić? Zapraszamy do
przeczytania naszego poradnika - odpowiemy na wszystkie pytania i
przedstawimy szczegółowo wszystkie etapy przygotowania auta do
polerowania, krok po kroku.

https://k2.com.pl/blog/przygotowanie-samochodu-do-polerowania/

4. Polerowanie samochodu, czyli jak z samochodu zrobić lustro? -
poradnik korekta lakieru
Czytaj więcej

Żeby lakier błyszczał się jak z fabryki, a nawet jeszcze bardziej,
konieczna jest korekta lakieru. Żadne, nawet najlepsze woski, nie
dadzą cienia rezultatu takiego zabiegu. Cały proces uznawany jest
jednak za trudny, ale to nieprawda.

https://k2.com.pl/blog/jak-polerowac-samochod/

5. Aktywna piana - jak używać? Test na Kia Picanto
Czytaj więcej

Łukasz jak wielu z nas jest zapalonym fanem motoryzacji i dbania o
swoje cztery kółka. Na swoim aucie przetestował aktywną pianę K2
Active Foam, a całość przedstawił w formie fotorelacji. [youtube-
block id="ATuuSUOCWTE"] Co to jest aktywna piana i do czego
służy? Zacznijmy od podstaw.

https://k2.com.pl/blog/test-piany-aktywnej/
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